关于领取 2022 年辅修证通知

2022年外文辅修证书已办理好（名单详见附件 2）。现将领取辅

修证书相关的注意事项通知如下：

一、 领证时间及地点

时间：2022年 7月 1日-7月 15日或 2022-2023学年第一学期。

周一至五，上午 09:00-11:30，下午 15:00-17:00；

地点：文科楼 704

电话：85211406

二、领证相关要求

1.名单中备注栏标明“未交照片”的同学须先补交毕业照片（即主修

毕业证书上的照片），再等候通知领取辅修证书。

2.领证时由本人领取，如需代领，代领人携带委托人身份证复印件及

委托人本人签字的授权书（注：授权书范本请参考附件 1）领取，代

领时还需出示代领人自己的身份证。

注意：辅修学位证书在主修学院领取。

华南师范大学外文学院

2022年 6月 30日